服务外包企业、培训机构专项资金申报

资料清单及要求

一、服务外包企业申报资料清单及要求

企业申报基本资料：
1. 企业专项资金申请表(见附件1)，需法人签字并加盖公章
2. 《企业基本信息表》，该表从“服务外包及软件出口信息管理系统”中在线打印，法人签字并加盖公章

3. 企业服务外包业务额不低于150万美元的凭证复印件；

4. 企业向境外最终客户提供服务外包业务额占70％以上的业务凭证复印件。
5. 申报承诺书（附件3）
企业申报人才培训补助另需提供下述资料：
1. 《服务外包人才培训资金补助申请表》(在线录入人员信息后系统自动生成），需被录用人员签字和企业法人签字并加盖公章。

2. 被录用人员身份证明及大专以上学历证明复印件；

3. 被录用人员与服务外包企业签订的1年以上的《劳动合同》复印件。

企业申报认证补助另需提供下述相关资料：
1. 企业获得的国际资质认证证书复印件；
2. 企业与相关国际认证评估顾问公司签订的合同协议复印件；

3. 企业缴纳认证费用凭证的复印件（包括认证费用发票和相对应的银行出具的支付凭证）；

二、培训机构申报资料清单及要求

1. 培训机构申请表（附件2）

2. 申报承诺书（附件3）

3. 有关部门提供的依法从业资质证明，需加盖公章；
4. 培训机构组织机构代码证复印件，需加盖公章；

5. 每期项目的培训方案及课程安排；

6. 出具为服务外包企业提供定制培训的材料（含培训机构与服务外包企业签订的定制培训协议）；
7. 培训机构颁发被培训人员专业知识和技能培训考核合格证书复印件；

8. 被培训人员的培训费用缴费凭证复印件；

9. 每期培训项目成本、收费标准等明细情况。
10. 《服务外包人才培训资金补助申请表》（在线填写后，系统自动生成），需被录用人员签字和企业法人签字并加盖公章。

附件1：

XXXXXX公司

关于申报2009年度财政部、商务部支持承接国际服务外包业务发展资金的申请

我公司是北京市一家从事服务外包业务的企业，符合2009年度商务部、财政部支持承接国际服务外包业务发展资金的申报条件，现就下述工作申请专项资金支持：

2008年8月1日至2009年7月31日期间，我公司与（      ）名大专以上学历人员，其中应届毕业生（    ）名，签订了一年以上的劳动合同，并开展了相关培训工作。

2008年8月1日至2009年7月31日期间，我公司通过了（             ）认证或对（              ）认证进行维护或升级。
我公司保证提供的申请资料真实有效，如出现弄虚作假或其它违规行为，自愿承担相应后果。

申请人：（法人签字并加盖公章）

申请日期：
----------------------------------------------------------------------

专项资金申报联系人及联系方式：

姓名：          电话：          传真：
手机：          E_mail：

附件2：

XXXXXX机构

关于申报2009年度财政部、商务部支持承接国际服务外包发展资金的申请

我机构是北京市一家具有合法资质的专业培训机构，符合2009年度商务部、财政部支持承接服务外包业务发展资金的申报条件。现就下述人员培训工作申请专项资金支持：
2008年8月1日至2009年7月31日期间，经我机构培训，并通过服务外包专业知识和技能培训考核，与服务外包企业签订1年以上《劳动合同》，且具有大专以上学历的服务外包人才（      ）名，其中应届毕业生（       ）名。
我机构保证提供的申请材料真实有效，如出现弄虚作假或其它违规行为，自愿承担相应后果。

申请人：（法人签字并加盖公章）

申请日期：
----------------------------------------------------------------------

专项资金申报联系人及联系方式：

姓名：          电话：          传真：
手机：          E_mail：
附件3：

承诺书
我 （企业名称或培训机构名称）  就申请2009年度商务部、财政部支持承接国际服务外包业务发展资金，承诺如下：

1、已认真阅读和全面了解专项资金使用的管理办法，承诺将严格按照专项资金管理办法组织项目的实施；

2、保证提供的所有申报文件和资料真实有效，并承担相应的法律责任；

3、接受有关部门及市商务部门、市财政部门指派的审计机构和评估机构的监督、评估；

4、如违反专项资金管理制度或有违法违纪行为，将承担一切责任，并在规定的时限内如数退还资金。
5、保证配合相关部门工作要求，按期提供企业相关信息和统计数据。
承诺人：（法人签字并加盖公章）

日  期：
第 1 页 共 5 页